
Manifest

Paulie Garand

Je to vona, sorry ale miluju jí
je to hudba, domovina budu vracet se k ní
napiš mi, jak jsem měkej debil
jak to vůbec nezní
buďto si prašivá píča nebo máš blbou ušní.
A je to tady, domov je všude kde je vona
s ní si dám celej ten kolotoč klidně znova
budu si pískat, ty kvílet
děláme hudbu a né válku, miluju boží chvíle.
A stále hledám cestu k lidem
klikatá stezka přes trny a stáda hyen
je možná dobře, že mám nad sebou tu gilotinu
díky ní vím pořád, kde mám svou hlavu.
A díky vám mám možnost sdělovat, je to tak!
Né kat, ale mý slova jak náklad
a to co slyšíš není pláč, ale pištění
fans co jsou už dlouho z labelu nadržený.
Aspoň na den bych vyndal z hlavy ty skoby,

překódoval bych ty ryze nenávistný módy
těším se, až ubožácká tupost vyjde z módy
a přestanou se nesmyslně vykopávat hroby.
Sorry, že už třeba tolik nebásnim,
ale vlastním slova, kterejch si furt vážim
a i když občas kleju na svět, 
pořád tu mám muziku co lovím
pořád mám na čem stavět.

Skrytý v kapucích, stoupáme výš,
za všechny manifesty stlučen kříž,
tak nech nás plout, chcem vylítnout,
a stoupat vzhůru a vzhůru dál.

A kdo se směje naposled, ten má komplexy
uťáplí pokrytci, co jim chyběj argumenty
nenechám si vzít co miluju, 
jako každej chybuju
ale ty co ukazujou prstem, tak ty lituju.
Viděl jsem tolik frajerů, výsměchy raperům
ale hlavy plný cizích názorů.
Čechy jsou stát uplej v zášti
všichni si mnou ruce jenom když si někdo začne házet mašli,
kam jste to zašli, mě vynechej já kvetu
zraju jak víno, né schovky za plentu.
A zdravím mý lidi, 
fans, kapely, co podporujou kapely než aby hejt šířili
zatím co mutuješ generaci skrz přednes
vznikaj pochybný zmrdi, maj menzes
nic nesvědčí o úspěchu jak závist
přitom stačí zvednout svou řit z hejn krys.

Skrytý v kapucích, stoupáme výš,
za všechny manifesty stlučen kříž,
tak nech nás plout, chcem vylítnout,
a stoupat vzhůru a vzhůru dál.



Na místo budování dáme spíš na pustošení
je to fakt směšný, jak se v Čechách úspěch neodpouští,
Fakt velký štěstí,
radši než bejt tupej jak vy, vlezu do kleští.
Nechám se slisovat do knihy, 
až mě budeš přečtenýho mít, bude líp, já to vim!
Můj rap má srdce, rozum, koule,
kvalitní label je pak mucholapka haters (hejtrs).
TY NIKDY! grafiky, desky, koncerty plus kreace a lidi co maj v hlavně hlavně
 mozky.
A každej génius má svý
pomlouvače, to se, především musím říct, u nás ví
a nejsem patetickej gay, to už bys vědět mohl,
a neznabohy vypálim jak stroh
nestačej mantinely ani žádný při zemi, tohle je strop,
civí se nehybně jak v davu soch, páč...
Je to vona, sorry ale miluju jí
je to hudba, domovina budu vracet se k ní
napiš mi, jak jsem měkej debil
jak to vůbec nezní
buď to si prašivá píča nebo máš blbou ušní.
A je to tady, domov je všude kde je ona
s ní si dám celej ten kolotoč klidně znova
budu si pískat, ty kvílet
děláme hudbu a né válku, miluju boží chvíle.

Skrytý v kapucích, stoupáme výš,
za všechny manifesty stlučen kříž,
tak nech nás plout, chcem vylítnout,
a stoupat vzhůru a vzhůru dál.

by barnys

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

